
令和５ 年３月２４日 

各 位 

京都市立伏見板橋小学校 

校 長  竹 原 正 樹 

 

教職員離任のお知らせ 
 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては、お元気で

お過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に、ご支援、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、令和５年度を迎えるにあたり、教職員の異動がありますのでお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

【離任教職員】 

 

野田 憲一   教務主任 

山本 千華子  ３年担任 

   山城 音夢    

   赤井 將太   ２年担任 

   常盤 美琴   ２年担任 

   橋本 明美   Ｔ・Ｔ 

   野原 久美子  初任者指導員 

   増本 一真   Ｔ・Ｔ 

   神田 康太   Ｔ・Ｔ 

   松永 功毅   Ｔ・Ｔ 

   橋本 恵美子  給食調理員 

   前川 静    事務職員 

 

【退職教職員】 

 

篭  敦子   ひまわり学級担任 

 

教職員離任式 
 

日時 令和５年３月３０日（木）午前８時 50 分 

以 上 


